
854920 Opava-Bruntál-Rýmařov Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026
902920 Ostrava-Opava-Bruntál-Rýmařov-Šumperk
930920 Šumperk-Sobotín-Skřítek-Rýmařov

Transdev Morava s.r.o.
Bozděchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Bruntál
tel. sídla: +420 602 688 834, info: +420 597 608 508 (spoje  51-68)
Z-Group bus a.s.
Pasecká 3369, 760 01, Zlín, provoz Opava
tel. sídla: 601 254 488, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje  1-46, 201-212)
ARRIVA autobusy a.s.
Na Ostrově 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, provozovna Šumperk
tel. sídla: +420 725 100 725,info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725 (spoje
301-304)

920
č.spoje

km zastávka zóna
0 0 Ostrava,Svinov,nádraží Hxõ 1-2
0 0 Ostrava,Svinov,mosty Hxõ 1-2
4 4 Ostrava,Poruba,vozovna 1-2
5 5 Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká D 1-2-12

25 25 Opava,Komárov,Komas D 30-300-301
29 29 Opava,Těšínská H 30-300-301

0 K 0 0 K 0 Opava,Bílovecká TQM 30-300-301
1 K 1 1 K 1 Opava,Východní nádraží Hxõ 30-300-301
2 K 2 2 K 2 Opava,Praskova H 30-300-301
3 31 3 3 31 3 Opava,Nákladní - Witzenmann (příj.) 30-300-301
3 31 3 3 31 3 Opava,Nákladní - Witzenmann (odj.) 30-300-301
4 32 4 4 32 4 Opava,Stará silnice HD 30-300-301
9 37 9 9 37 9 Opava,Vlaštovičky,střed 30-93-300-301

11 39 11 11 39 11 Neplachovice,Zadky HD 93
12 40 12 12 40 12 Holasovice,Štemplovec,rozc. D 93
13 41 13 13 41 13 Holasovice,Kamenec,rozc. D 93-94
14 42 14 14 42 14 Velké Heraltice,hosp.družstvo D 94
16 44 16 16 44 16 Velké Heraltice,aut.st. (příj.) 94
16 44 16 16 44 16 Velké Heraltice,aut.st. (odj.) 94
20 48 20 20 48 20 Velké Heraltice,Malé Heral.,rest. 94-104
23 51 23 23 51 23 Horní Životice,rozc. 95-104-105
27 55 27 27 55 27 Horní Benešov,aut.st. H (příj.) 105
27 55 27 27 55 27 Horní Benešov,aut.st. H (odj.) 105
29 57 29 29 57 29 Horní Benešov,pod městem 101-105
35 63 35 35 63 35 Milotice n.Opavou,rozc. H 100-101
40 68 40 40 68 40 Bruntál,žel.st. xõ (příj.) 100
40 68 40 40 68 40 Bruntál,žel.st. xõ (odj.) 100
40 68 40 40 68 40 Bruntál,nemocnice H 100
41 69 41 41 69 41 Bruntál,Dukelská H 100
K K 42 42 70 K Bruntál,aut.st. H 100

42 70 42 Bruntál,Seliko 100-116
49 77 49 Václavov,střed 114-116
54 82 54 Malá Štáhle,rest. 110-114-115
56 84 56 Rýmařov,Jamartice,hřbitov D 110
58 86 58 Rýmařov,závod RD D 110
59 87 59 Rýmařov,Opavská Hedva D 110
60 88 60 Rýmařov,aut.st. H (příj.) 110
60 88 60 Rýmařov,aut.st. H (odj.) 110
63 91 Rýmařov,Janovice,zámek D 110
65 93 Stará Ves,škola 110
67 95 Stará Ves,Žďárský Potok,Jednota D 110
74 102 Sobotín,Rudoltice,motorest Skřítek 6-110
76 104 Sobotín,Rudoltice,lesní školka 6
78 106 Sobotín,Klepáčov,rekr.stř. 6
82 110 Sobotín,Rudoltice,myslivna 6
83 111 Sobotín,Rudoltice,Rychta 6
85 113 Sobotín,č.46 D 6
86 114 Sobotín,u kostela 6
87 115 Sobotín,koliba 6
88 116 Petrov n.Des.,ObÚ 2-6
90 118 Petrov n.Des.,zast. D 2
91 119 Petrov n.Des.,rozc.k žel.st. D 2
92 120 Rapotín,u hřiště 2
94 K Rapotín,U Ptáčka 2
98 126 Šumperk,aut.st. 1
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51 1 53 55 7 3 59 57 9 11 61 13 17 65 19 23 25 67 27 29 31
X XH X XH XH XH XH X XH XH X XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH

4:20 6:17 8:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17
4:22 6:20 8:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
4:27 6:25 8:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
4:30 6:28 8:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28
4:48 6:46 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46
4:56 6:54 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54
K 6:24 K 8:00 K 9:44 K K K 13:24 K K K
K 6:26 K 8:02 K 9:46 K K K 13:26 K K K
K 6:28 K 8:04 K 9:48 K K K 13:28 K K K

5:01 6:31 6:59 8:08 8:59 9:51 10:59 11:59 12:59 13:31 13:59 14:59 15:59
5:03 6:31 7:01 8:08 9:01 9:51 11:01 12:01 13:01 13:31 14:01 15:01 16:01
5:05 6:34 7:04 8:11 9:04 9:54 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 15:04 16:04
J 6:41 J 8:18 J 10:01 J J J 13:41 J J 16:11
J 6:43 J 8:21 J 10:03 J J J 13:43 J J 16:13
J 6:44 J 8:22 J 10:04 J J J 13:44 J J 16:14
J 6:46 J 8:24 J 10:06 J J J 13:46 J J 16:16
J 6:47 J 8:25 J 10:07 J J J 13:47 J J 16:17

5:20 6:49 7:19 8:27 9:19 10:09 11:19 12:19 13:19 13:49 14:19 15:19 16:19
5:22 6:51 7:21 8:29 9:21 10:11 11:21 12:21 13:21 13:51 14:21 15:21 16:21
5:26 6:55 7:25 8:33 9:25 10:15 11:25 12:25 13:25 13:55 14:25 15:25 16:25
5:28 6:58 7:28 8:36 9:28 10:18 11:28 12:28 13:28 13:58 14:28 15:28 16:28
5:32 7:02 7:32 8:40 9:32 10:22 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:32 16:32
5:34 7:04 7:34 8:42 9:34 10:24 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:34 16:34
5:37 7:07 7:37 8:45 9:37 10:27 11:37 12:37 13:37 14:07 14:37 15:37 16:37
5:43 7:13 7:43 8:52 9:43 10:33 11:43 12:43 13:43 14:13 14:43 15:43 16:43
5:49 7:19 7:49 8:58 9:49 10:39 11:49 12:49 13:49 14:19 14:49 15:49 16:49

5:05 5:51 6:21 6:51 7:19 7:51 8:51 8:58 9:51 10:39 11:21 11:51 12:49 13:41 13:49 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51
5:06 J 6:22 6:52 7:20 J 8:52 8:59 J 10:40 11:22 J 12:50 13:42 13:50 J J 15:22 J J J
5:08 5:54 6:24 6:54 7:22 7:54 8:54 9:01 9:54 10:42 11:24 11:54 12:51 13:44 13:51 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
K K K K 7:24 K K 9:03 K 10:44 K K 12:53 K 13:53 K K K K K K

5:11 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 11:27 11:57 13:47 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
5:18 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:34 12:04 13:54 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
5:25 6:09 6:41 7:09 8:09 9:09 10:09 11:41 12:09 14:01 14:41 15:09 15:41 16:09 16:41 17:09
5:27 J 6:43 7:11 J 9:11 J 11:43 J 14:03 14:43 J 15:43 J 16:43 J
5:30 6:14 6:46 7:14 8:14 9:14 10:14 11:46 12:14 14:06 14:46 15:14 15:46 16:14 16:46 17:14
5:31 6:15 6:47 7:15 8:15 9:15 10:15 11:47 12:15 14:07 14:47 15:15 15:47 16:15 16:47 17:15
5:34 6:18 6:50 7:18 8:18 9:18 10:18 11:50 12:18 14:10 14:50 15:18 15:50 16:18 16:50 17:18

6:20 8:20 12:20 16:20A
6:24 8:24 12:24 16:24
6:26 8:26 12:26 16:26
6:30 8:30 12:30 16:30
6:40 8:40 12:40 16:40
6:43 8:43 12:43 16:43
6:46 8:46 12:46 16:46
6:50 8:50 12:50 16:50
6:53 8:53 12:53 16:53
6:55 8:55 12:55 16:55
6:56 8:56 12:56 16:56
6:58 8:58 12:58 16:58
7:00 9:00 13:00 17:00
7:03 9:03 13:03 17:03
7:05 9:05 13:05 17:05
7:07 9:07 13:07 17:07
K K K K

7:15 9:15 13:15 17:15



č.spoje
km zastávka zóna

0 0 Ostrava,Svinov,nádraží Hxõ 1-2
0 0 Ostrava,Svinov,mosty Hxõ 1-2
4 4 Ostrava,Poruba,vozovna 1-2
5 5 Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká D 1-2-12

25 25 Opava,Komárov,Komas D 30-300-301
29 29 Opava,Těšínská H 30-300-301

0 K 0 0 K 0 Opava,Bílovecká TQM 30-300-301
1 K 1 1 K 1 Opava,Východní nádraží Hxõ 30-300-301
2 K 2 2 K 2 Opava,Praskova H 30-300-301
3 31 3 3 31 3 Opava,Nákladní - Witzenmann (příj.) 30-300-301
3 31 3 3 31 3 Opava,Nákladní - Witzenmann (odj.) 30-300-301
4 32 4 4 32 4 Opava,Stará silnice HD 30-300-301
9 37 9 9 37 9 Opava,Vlaštovičky,střed 30-93-300-301

11 39 11 11 39 11 Neplachovice,Zadky HD 93
12 40 12 12 40 12 Holasovice,Štemplovec,rozc. D 93
13 41 13 13 41 13 Holasovice,Kamenec,rozc. D 93-94
14 42 14 14 42 14 Velké Heraltice,hosp.družstvo D 94
16 44 16 16 44 16 Velké Heraltice,aut.st. (příj.) 94
16 44 16 16 44 16 Velké Heraltice,aut.st. (odj.) 94
20 48 20 20 48 20 Velké Heraltice,Malé Heral.,rest. 94-104
23 51 23 23 51 23 Horní Životice,rozc. 95-104-105
27 55 27 27 55 27 Horní Benešov,aut.st. H (příj.) 105
27 55 27 27 55 27 Horní Benešov,aut.st. H (odj.) 105
29 57 29 29 57 29 Horní Benešov,pod městem 101-105
35 63 35 35 63 35 Milotice n.Opavou,rozc. H 100-101
40 68 40 40 68 40 Bruntál,žel.st. xõ (příj.) 100
40 68 40 40 68 40 Bruntál,žel.st. xõ (odj.) 100
40 68 40 40 68 40 Bruntál,nemocnice H 100
41 69 41 41 69 41 Bruntál,Dukelská H 100
K K 42 42 70 K Bruntál,aut.st. H 100

42 70 42 Bruntál,Seliko 100-116
49 77 49 Václavov,střed 114-116
54 82 54 Malá Štáhle,rest. 110-114-115
56 84 56 Rýmařov,Jamartice,hřbitov D 110
58 86 58 Rýmařov,závod RD D 110
59 87 59 Rýmařov,Opavská Hedva D 110
60 88 60 Rýmařov,aut.st. H (příj.) 110
60 88 60 Rýmařov,aut.st. H (odj.) 110
63 91 Rýmařov,Janovice,zámek D 110
65 93 Stará Ves,škola 110
67 95 Stará Ves,Žďárský Potok,Jednota D 110
74 102 Sobotín,Rudoltice,motorest Skřítek 6-110
76 104 Sobotín,Rudoltice,lesní školka 6
78 106 Sobotín,Klepáčov,rekr.stř. 6
82 110 Sobotín,Rudoltice,myslivna 6
83 111 Sobotín,Rudoltice,Rychta 6
85 113 Sobotín,č.46 D 6
86 114 Sobotín,u kostela 6
87 115 Sobotín,koliba 6
88 116 Petrov n.Des.,ObÚ 2-6
90 118 Petrov n.Des.,zast. D 2
91 119 Petrov n.Des.,rozc.k žel.st. D 2
92 120 Rapotín,u hřiště 2
94 K Rapotín,U Ptáčka 2
98 126 Šumperk,aut.st. 1
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37 33 39 43
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201 302 203 211 205 304 207 209
XH XH XH XH 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+Hce 6+H 6+H

16:47 19:02 6:22 10:22 12:22 16:52 19:02
16:50 19:05 6:25 10:25 12:25 16:55 19:05
16:55 19:10 6:30 10:30 12:30 17:00 19:10
16:58 19:13 6:33 10:33 12:33 17:03 19:13
17:16 19:31 6:49 10:49 12:49 17:19 19:31
17:24 19:39 6:55 10:55 12:55 17:25 19:39

16:54 K K 20:24 K K 11:55 K K K
16:56 K K 20:26 K K 11:57 K K K
16:58 K K 20:28 K K 11:59 K K K
17:01 17:29 19:44 20:31 7:00 11:00 12:02 13:00 17:30 19:44
17:01 17:31 19:46 20:31 7:02 11:02 12:02 13:02 17:32 19:46
17:04 17:34 19:49 20:34 7:05 11:05 12:05 13:05 17:35 19:49
17:11 J 19:56 20:41 7:11 11:11 12:11 13:11 17:41 19:56
17:13 J 19:58 20:43 7:13 11:13 12:13 13:13 17:43 19:58
17:14 J 19:59 20:44 7:14 11:14 12:14 13:14 17:44 19:59
17:16 J 20:01 20:46 7:16 11:16 12:16 13:16 17:46 20:01
17:17 J 20:02 20:47 7:17 11:17 12:17 13:17 17:47 20:02
17:19 17:49 20:04 20:49 7:19 11:19 12:19 13:19 17:49 20:04
17:21 17:51 20:06 20:51 7:21 11:21 12:21 13:21 17:51 20:06
17:25 17:55 20:10 20:55 7:25 11:25 12:25 13:25 17:55 20:10
17:28 17:58 20:13 20:58 7:28 11:28 12:28 13:28 17:58 20:13
17:32 18:02 20:17 21:02 7:32 11:32 12:32 13:32 18:02 20:17
17:34 18:04 20:19 21:04 7:34 11:34 12:34 13:34 18:04 20:19
17:37 18:07 20:22 21:07 7:37 11:37 12:37 13:37 18:07 20:22
17:43 18:13 20:28 21:13 7:43 11:43 12:43 13:43 18:13 20:28
17:49 18:19 20:34 21:19 7:49 11:49 12:49 13:49 18:19 20:34
17:49 18:21 20:36 21:19 7:51 11:51 12:51 13:51 18:21 20:36
17:50 J J 21:20 J J J J J J
17:52 18:24 20:39 21:22 7:54 11:54 12:54 13:54 18:24 20:39
17:55 K K 21:25 K K K K K K

18:27 20:42 7:57 11:57 12:57 13:57 18:27 20:42
18:34 20:49 8:04 12:04 13:04 14:04 18:34 20:49
18:39 20:54 8:09 12:09 13:09 14:09 18:39 20:54
J J J J J J J J

18:44 20:59 8:14 12:14 13:14 14:14 18:44 20:59
18:45 21:00 8:15 12:15 13:15 14:15 18:45 21:00
18:48 21:03 8:18 12:18 13:18 14:18 18:48 21:03
18:50 8:20 9:25A 12:20A 14:20A 16:25A 18:50
18:54 8:24 9:29 12:24 14:24 16:29 18:54
18:56 8:26 9:31 12:26 14:26 16:31 18:56
19:00 8:30 9:35 12:30 14:30 16:35 19:00
19:10 8:40 9:45 12:40 14:40 16:45 19:10
19:13 8:43 9:48 12:43 14:43 16:48 19:13
19:16 8:46 9:51 12:46 14:46 16:51 19:16
19:20 8:50 9:55 12:50 14:50 16:55 19:20
19:23 8:53 9:58 12:53 14:53 16:58 19:23
19:25 8:55 10:00 12:55 14:55 17:00 19:25
19:26 8:56 10:01 12:56 14:56 17:01 19:26
19:28 8:58 10:03 12:58 14:58 17:03 19:28
19:30 9:00 10:05 13:00 15:00 17:05 19:30
19:33 9:03 10:08 13:03 15:03 17:08 19:33
19:35 9:05 10:10 13:05 15:05 17:10 19:35
19:37 9:07 10:12 13:07 15:07 17:12 19:37
K K 10:14 K K 17:14 K

19:45 9:15 10:20 13:15 15:15 17:20 19:45

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ce nejede 24.12.25
A spoje 27, 203, 205 vyčkají v zastávce Rýmařov,aut.st. příjezdu spojů 29, 5, 9 linky 950904 z Jeseník,aut.nádr. nejvýše 5 minut
A spoj 302 vyčká v zastávce Rýmařov,aut.st. příjezdu spoje 28 linky 950904,spoje 528 linky 950904 nejvýše 10 minut
A spoj 304 vyčká v zastávce Rýmařov,aut.st. příjezdu spoje 23 linky 950904,spoje 25 linky 950904,spoje 27 linky 950904,spoje 29 linky 950904,spoje 527 linky 950904,spoje

627 linky 950904 nejvýše 10 minut
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz
TARIFNÍ OPATŘENÍ:
Mezi zastávkami Opava,Stará silnice a Velké Heraltice,aut.st. se nachází souběh tarifních zón 30-300 (5 km), tarifní zóna 93 (4 km) a tarifní zóna 94 (3 km).



854920 Opava-Bruntál-Rýmařov Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026
902920 Ostrava-Opava-Bruntál-Rýmařov-Šumperk
930920 Šumperk-Sobotín-Skřítek-Rýmařov

Transdev Morava s.r.o.
Bozděchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Bruntál
tel. sídla: +420 602 688 834, info: +420 597 608 508 (spoje  51-68)
Z-Group bus a.s.
Pasecká 3369, 760 01, Zlín, provoz Opava
tel. sídla: 601 254 488, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje  1-46, 201-212)
ARRIVA autobusy a.s.
Na Ostrově 177,537 01 CHRUDIM, Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, provozovna Šumperk
tel. sídla: +420 725 100 725,info.autobusy@arriva.cz, tel. disp.: +420 725 100 725 (spoje
301-304)

920
č.spoje

km zastávka zóna
0 0 Šumperk,aut.st. 1
K 4 Rapotín,U Ptáčka 2

6 6 Rapotín,u hřiště 2
7 7 Petrov n.Des.,rozc.k žel.st. D 2
8 8 Petrov n.Des.,zast. D 2
10 10 Petrov n.Des.,u konečné žel.st. D 2-6
11 11 Sobotín,koliba 6
12 12 Sobotín,u kostela 6
13 13 Sobotín,č.46 D 6
15 15 Sobotín,Rudoltice,Rychta 6
16 16 Sobotín,Rudoltice,myslivna 6
20 20 Sobotín,Klepáčov,rekr.stř. 6
22 22 Sobotín,Rudoltice,lesní školka 6
24 24 Sobotín,Rudoltice,motorest Skřítek 6-110
31 31 Stará Ves,Žďárský Potok,Jednota D 110
33 33 Stará Ves,škola 110
35 35 Rýmařov,Janovice,zámek D 110
38 38 Rýmařov,aut.st. H (příj.) 110
38 38 Rýmařov,aut.st. H (odj.) 110
39 39 Rýmařov,Opavská Hedva D 110
40 40 Rýmařov,závod RD D 110
42 42 Rýmařov,Jamartice,hřbitov D 110
44 44 Malá Štáhle,rest. 110-114-115
49 49 Václavov,střed 114-116
56 56 Bruntál,Seliko 100-116
K 0 0 K Bruntál,aut.st. H 100

57 1 1 57 Bruntál,bazén H 100
58 2 2 58 Bruntál,nemocnice H 100
58 2 2 58 Bruntál,žel.st. xõ (příj.) 100
58 2 2 58 Bruntál,žel.st. xõ (odj.) 100
63 7 7 63 Milotice n.Opavou,rozc. H 100-101
69 13 13 69 Horní Benešov,pod městem 101-105
71 15 15 71 Horní Benešov,aut.st. H (příj.) 105
71 15 15 71 Horní Benešov,aut.st. H (odj.) 105
75 19 19 75 Horní Životice,rozc. 95-104-105
78 22 22 78 Velké Heraltice,Malé Heral.,rest. 94-104
82 26 26 82 Velké Heraltice,aut.st. (příj.) 94
82 26 26 82 Velké Heraltice,aut.st. (odj.) 94
82 26 26 82 Velké Heraltice,U Zámku D 94
84 28 28 84 Velké Heraltice,hosp.družstvo D 94
85 29 29 85 Holasovice,Kamenec,rozc. D 93-94
86 30 30 86 Holasovice,Štemplovec,rozc. D 93
87 31 31 87 Neplachovice,Zadky HD 93
89 33 33 89 Opava,Vlaštovičky,střed 30-93-300-301
94 38 38 94 Opava,Stará silnice HD 30-300-301
95 39 39 95 Opava,Nákladní - Witzenmann (příj.) 30-300-301
95 39 39 95 Opava,Nákladní - Witzenmann (odj.) 30-300-301
K 40 K 96 Opava,Praskova H 30-300-301
K 41 K 97 Opava,Východní nádraží Hxõ 30-300-301
K 42 K 98 Opava,Bílovecká TQM 30-300-301

97 41 Opava,Těšínská H 30-300-301
101 45 Opava,Komárov,Komas D 30-300-301
121 65 Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká D 1-2-12
122 66 Ostrava,Poruba,vozovna 1-2
126 70 Ostrava,Svinov,mosty Hxõ 1-2
126 70 Ostrava,Svinov,nádraží Hxõ 1-2
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52 2 54 4 6 56 10 58 12 60 16 18 22 26 28 30 32 34 38 42 44
X XH X XH XH X XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH XH

6:35 8:35 12:35 14:35
K K K K

6:43 8:43 12:43 14:43
6:45 8:45 12:45 14:45
6:47 8:47 12:47 14:47
6:51 8:51 12:51 14:51
6:52 8:52 12:52 14:52
6:54 8:54 12:54 14:54
6:55 8:55 12:55 14:55
6:57 8:57 12:57 14:57
7:00 9:00 13:00 15:00
7:04 9:04 13:04 15:04
7:07 9:07 13:07 15:07
7:10 9:10 13:10 15:10
7:20 9:20 13:20 15:20
7:24 9:24 13:24 15:24
7:26 9:26 13:26 15:26
7:30 9:30 13:30 15:30

4:50 5:32 6:02 6:22 7:02 7:20 7:32A 8:32 9:32 11:32 13:32 15:02 15:32A 17:02 17:32
4:52 5:34 6:04 6:24 7:04 7:22 7:34 8:34 9:34 11:34 13:34 15:04 15:34 17:04 17:34
4:53 5:35 6:05 6:25 7:05 7:23 7:35 8:35 9:35 11:35 13:35 15:05 15:35 17:05 17:35
4:56 J 6:08 J 7:08 7:26 J 8:38 J J J 15:08 J 17:08 J
4:59 5:41 6:11 6:31 7:11 7:29 7:41 8:41 9:41 11:41 13:41 15:11 15:41 17:11 17:41
5:05 5:47 6:17 6:37 7:17 7:35 7:47 8:47 9:47 11:47 13:47 15:17 15:47 17:17 17:47
5:12 5:54 6:24 6:44 7:24 7:42 7:54 8:54 9:54 11:54 13:54 15:24 15:54 17:24 17:54
K K K K 6:45 K 7:30 K K K 8:53 K K 13:03 K 14:43 K K K K 18:23

5:14 5:56 6:26 6:46 6:48 7:26 7:32 7:44 7:56 8:56 8:56 9:56 11:56 13:06 13:56 14:46 15:26 15:56 17:26 17:56 18:26
5:16 J 6:28 J 6:50 7:28 7:34 7:46 J 8:58 8:58 J J 13:08 J 14:48 15:28 J J J 18:28
5:17 5:59 6:29B 6:49 6:51 7:29 7:35 7:47 7:59 8:59 8:59 9:59 11:59 13:09 13:59 14:49 15:29 15:59 17:29 17:59 18:29

6:01 6:51 6:53 7:37 8:01 9:01A 10:01 12:01 13:11 14:01 14:51 15:31A 16:01 17:31 18:01 18:31
6:06 6:56 6:59 7:42 8:06 9:06 10:06 12:06 13:16 14:06 14:56 15:36 16:06 17:36 18:06 18:36
6:13 7:03 7:05 7:49 8:13 9:13 10:13 12:13 13:23 14:13 15:03 15:43 16:13 17:43 18:13 18:43
6:16 7:06 7:10 7:52 8:16 9:16 10:16 12:16 13:26 14:16 15:06 15:46 16:16 17:46 18:16 18:46
6:18 7:08 7:54 8:18 9:18 10:18 12:18 13:28 14:18 15:08 15:48 16:18 17:48 18:18 18:48
6:23 7:13 7:59 8:23 9:23 10:23 12:23 13:33 14:23 15:13 15:53 16:23 17:53 18:23 18:53
6:27 7:17 8:03 8:27 9:27 10:27 12:27 13:37 14:27 15:17 15:57 16:27 17:57 18:27 18:57
6:31 7:21 8:07 8:31 9:31 10:31 12:31 13:41 14:31 15:21 16:01 16:31 18:01 18:31 19:01
6:33 7:23 8:09 8:33 9:33 10:33 12:33 13:43 14:33 15:23 16:03 16:33 18:03 18:33 19:03
J J 8:10 J 9:34 J J J J J 16:04 J 18:04 J 19:04
J J 8:11 J 9:35 J J J J J 16:05 J 18:05 J 19:05
J J 8:13 J 9:37 J J J J J 16:07 J 18:07 J 19:07
J J 8:14 J 9:38 J J J J J 16:08 J 18:08 J 19:08
J J 8:15 J 9:39 J J J J J 16:09 J 18:09 J 19:09
J J 8:18 J 9:42 J J J J J 16:12 J 18:12 J 19:12

6:48 7:38 8:25 8:48 9:49 10:48 12:48 13:58 14:48 15:38 16:19 16:48 18:19 18:48 19:19
6:50 7:40 8:27 8:50 9:51 10:50 12:50 14:00 14:50 15:40 16:21 16:50 18:21 18:50 19:21
6:52 7:42 8:27 8:52 9:51 10:52 12:52 14:02 14:52 15:42 16:21 16:52 18:21 18:52 19:21
K K 8:31 K 9:55 K K K K K 16:25 K 18:25 K 19:25
K K 8:33 K 9:57 K K K K K 16:27 K 18:27 K 19:27
K K 8:34 K 9:58 K K K K K 16:28 K 18:28 K 19:28

6:55 7:45 8:55 10:55 12:55 14:05 14:55 15:45 16:55 18:55
7:02 7:52 9:02 11:02 13:02 14:12 15:02 15:52 17:02 19:02
7:19 8:09 9:19 11:19 13:19 14:29 15:19 16:09 17:19 19:19
7:23 8:13 9:23 11:23 13:23 14:33 15:23 16:13 17:23 19:23
7:28 8:18 9:28 11:28 13:28 14:38 15:28 16:18 17:28 19:28
7:30 8:20 9:30 11:30 13:30 14:40 15:30 16:20 17:30 19:30



č.spoje

km zastávka zóna
0 0 Šumperk,aut.st. 1
K 4 Rapotín,U Ptáčka 2

6 6 Rapotín,u hřiště 2
7 7 Petrov n.Des.,rozc.k žel.st. D 2
8 8 Petrov n.Des.,zast. D 2
10 10 Petrov n.Des.,u konečné žel.st. D 2-6
11 11 Sobotín,koliba 6
12 12 Sobotín,u kostela 6
13 13 Sobotín,č.46 D 6
15 15 Sobotín,Rudoltice,Rychta 6
16 16 Sobotín,Rudoltice,myslivna 6
20 20 Sobotín,Klepáčov,rekr.stř. 6
22 22 Sobotín,Rudoltice,lesní školka 6
24 24 Sobotín,Rudoltice,motorest Skřítek 6-110
31 31 Stará Ves,Žďárský Potok,Jednota D 110
33 33 Stará Ves,škola 110
35 35 Rýmařov,Janovice,zámek D 110
38 38 Rýmařov,aut.st. H (příj.) 110
38 38 Rýmařov,aut.st. H (odj.) 110
39 39 Rýmařov,Opavská Hedva D 110
40 40 Rýmařov,závod RD D 110
42 42 Rýmařov,Jamartice,hřbitov D 110
44 44 Malá Štáhle,rest. 110-114-115
49 49 Václavov,střed 114-116
56 56 Bruntál,Seliko 100-116
K 0 0 K Bruntál,aut.st. H 100

57 1 1 57 Bruntál,bazén H 100
58 2 2 58 Bruntál,nemocnice H 100
58 2 2 58 Bruntál,žel.st. xõ (příj.) 100
58 2 2 58 Bruntál,žel.st. xõ (odj.) 100
63 7 7 63 Milotice n.Opavou,rozc. H 100-101
69 13 13 69 Horní Benešov,pod městem 101-105
71 15 15 71 Horní Benešov,aut.st. H (příj.) 105
71 15 15 71 Horní Benešov,aut.st. H (odj.) 105
75 19 19 75 Horní Životice,rozc. 95-104-105
78 22 22 78 Velké Heraltice,Malé Heral.,rest. 94-104
82 26 26 82 Velké Heraltice,aut.st. (příj.) 94
82 26 26 82 Velké Heraltice,aut.st. (odj.) 94
82 26 26 82 Velké Heraltice,U Zámku D 94
84 28 28 84 Velké Heraltice,hosp.družstvo D 94
85 29 29 85 Holasovice,Kamenec,rozc. D 93-94
86 30 30 86 Holasovice,Štemplovec,rozc. D 93
87 31 31 87 Neplachovice,Zadky HD 93
89 33 33 89 Opava,Vlaštovičky,střed 30-93-300-301
94 38 38 94 Opava,Stará silnice HD 30-300-301
95 39 39 95 Opava,Nákladní - Witzenmann (příj.) 30-300-301
95 39 39 95 Opava,Nákladní - Witzenmann (odj.) 30-300-301
K 40 K 96 Opava,Praskova H 30-300-301
K 41 K 97 Opava,Východní nádraží Hxõ 30-300-301
K 42 K 98 Opava,Bílovecká TQM 30-300-301

97 41 Opava,Těšínská H 30-300-301
101 45 Opava,Komárov,Komas D 30-300-301
121 65 Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká D 1-2-12
122 66 Ostrava,Poruba,vozovna 1-2
126 70 Ostrava,Svinov,mosty Hxõ 1-2
126 70 Ostrava,Svinov,nádraží Hxõ 1-2
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202 204 301 206 208 303 212 210
XH XHdb 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H 6+H

ce
6+H 6+H

18:35 6:35 8:25 10:35 14:35 15:23 16:35
K K 8:30 K K 15:28 K

18:43 6:43 8:33 10:43 14:43 15:31 16:43
18:45 6:45 8:36 10:45 14:45 15:33 16:45
18:47 6:47 8:37 10:47 14:47 15:35 16:47
18:51 6:51 8:41 10:51 14:51 15:39 16:51
18:52 6:52 8:42 10:52 14:52 15:40 16:52
18:54 6:54 8:44 10:54 14:54 15:42 16:54
18:55 6:55 8:45 10:55 14:55 15:43 16:55
18:57 6:57 8:47 10:57 14:57 15:45 16:57
19:00 7:00 8:50 11:00 15:00 15:48 17:00
19:04 7:04 8:54 11:04 15:04 15:52 17:04
19:07 7:07 8:57 11:07 15:07 15:55 17:07
19:10 7:10 9:01 11:10 15:10 15:59 17:10
19:20 7:20 9:10 11:20 15:20 16:08 17:20
19:24 7:24 9:14 11:24 15:24 16:12 17:24
19:26 7:26 9:16 11:26 15:26 16:14 17:26
19:30 7:30 9:20 11:30 15:30 16:18 17:30
19:32 20:02 6:32 7:32 11:32 15:32A 16:32 17:32A
19:34 20:04 6:34 7:34 11:34 15:34 16:34 17:34
19:35 20:05 6:35 7:35 11:35 15:35 16:35 17:35
J 20:08 J J J J J J

19:41 20:11 6:41 7:41 11:41 15:41 16:41 17:41
19:47 20:17 6:47 7:47 11:47 15:47 16:47 17:47
19:54 20:24 6:54 7:54 11:54 15:54 16:54 17:54
K K K K K K K K
J 20:26 6:56 7:56 11:56 15:56 16:56 17:56
J 20:28 J J J J J J

19:59 20:29 6:59 7:59 11:59 15:59 16:59 17:59
20:01 7:01 8:01 12:01 16:01 17:01 18:01
20:06 7:06 8:06 12:06 16:06 17:06 18:06
20:13 7:13 8:13 12:13 16:13 17:13 18:13
20:16 7:16 8:16 12:16 16:16 17:16 18:16
20:18 7:18 8:18 12:18 16:18 17:18 18:18
20:23 7:23 8:23 12:23 16:23 17:23 18:23
20:27 7:27 8:27 12:27 16:27 17:27 18:27
20:31 7:31 8:31 12:31 16:31 17:31 18:31
20:33 7:33 8:33 12:33 16:33 17:33 18:33
J J J J J J J
J 7:34 8:34 12:34 16:34 17:34 18:34
J 7:36 8:35 12:35 16:35 17:35 18:35
J 7:37 8:37 12:37 16:37 17:37 18:37
J 7:38 8:38 12:38 16:38 17:38 18:38
J 7:41 8:41 12:41 16:41 17:41 18:41

20:48 7:48 8:48 12:48 16:48 17:48 18:48
20:50 7:50 8:50 12:50 16:50 17:50 18:50
20:52 7:52 8:52 12:52 16:52 17:50 18:52
K K K K K 17:54 K
K K K K K 17:56 K
K K K K K 17:57 K

20:55 7:55 8:55 12:55 16:55 18:55
21:02 8:02 9:02 13:02 17:02 19:02
21:19 8:19 9:19 13:19 17:19 19:19
21:23 8:23 9:23 13:23 17:23 19:23
21:28 8:28 9:28 13:28 17:28 19:28
21:30 8:30 9:30 13:30 17:30 19:30

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ce nejede 24.12.25 db nejede 31.12.25
A spoj 12 vyčká v zastávce Rýmařov,aut.st. příjezdu spoje 22 linky 950904 z Přerova nejvýše 5 minut
A spoj 16 vyčká v zastávce Bruntál,žel.st. příjezdu spoje 60 linky 854920 z Rýmařova nejvýše 3 minut
A spoj 32 vyčká v zastávce Bruntál,žel.st. příjezdu spoje 22 linky 853863 z Karlovy Studánky nejvýše 3 minut
A spoje 34, 208, 210 vyčkají v zastávce Rýmařov,aut.st. příjezdu spojů 4, 4, 12 linky 950904 z Olomouce nejvýše 5 minut
B na spoj 54 navazuje v zastávce Bruntál,žel.st. spoj 82 linky 853260 do Opava,Bílovecká TQM ( bez přestupu)
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz
TARIFNÍ OPATŘENÍ:
Mezi zastávkami Opava,Stará silnice a Velké Heraltice,aut.st. se nachází souběh tarifních zón 30-300 (5 km), tarifní zóna 93 (4 km) a tarifní zóna 94 (3 km).


